
UCHWAŁA NR XXXVI/435/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia stawki dotacji dla samorządowego zakładu budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 1 w związku z art. 219 ust. 1 i 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016r. poz. 
1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się na rok 2017 stawkę dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego 

pod nazwą"Targowiska Miejskie samorządowy zakład budżetowy"na:

- dopłatę do utrzymania 1m2 powierzchni użytkowej targowiska miejskiego przy ul. Przemysłowej 
w Sandomierzu w kwocie 4,45zł/m2, według kalkulacji przedstawionej w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Andrzej Bolewski

Id: 87A51804-C942-415E-8596-16AF07ED27F2. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Kalkulacja stawki dotacji dla samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą 

„Targowiska Miejskie samorządowy zakład budżetowy” w Sandomierzu 

 
Kwota dotacji przedmiotowej – 249.920,90zł 

 

Dotacja przedmiotowa przeznaczona jest na pokrycie części kosztów związanych                            

z utrzymaniem targowiska miejskiego przy ul. Przemysłowej w Sandomierzu. 

 utrzymanie targowiska o powierzchni 56.162,00m
2
 

56.162,00m
2
 x 4,45zł/m

2
 = 249.920,90zł   

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/435/2016

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Id: 87A51804-C942-415E-8596-16AF07ED27F2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Prowadzenie targowisk i hal targowych należy do zadań własnych gminy. Zadania te mogą być
wykonywane przez samorządowe zakłady budżetowe.

Zgodnie z art. 219 ustawy o finansach publicznych z budżetu gminy mogą być udzielane dotacje
przedmiotowe dla samorządowych zakładów budżetowych obliczane według stawek jednostkowych.
Stawki tych opłat ustala organ stanowiący jednostki.

Id: 87A51804-C942-415E-8596-16AF07ED27F2. Uchwalony Strona 1




